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EDUSTAJISTON HELMIKUUN KOKOUS

Aika:  26.2.2018 klo 18.15

Paikka: Turku-sali, Rehtorinpellonkatu 4 A, 20500 Turku

Esityslista

29
Kokouksen avaaminen

30
Laillisuus ja päätösvaltaisuus

31
Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden kutsuminen

Esitys:  Puheenjohtaja kutsuu kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka toimivat samalla äänten-
laskijoina. Heidän lisäkseen kutsutaan yksi henkilö ääntenlaskijaksi.

32
Ilmoitusasiat

Kevään alustava aikataulu:

ma 19.2.  Ryhmäpuheenjohtajien palaveri
ke 21.2.  Iltakoulu, perehdytysaiheina edunvalvontakysymykset ja yhdenvertai-

suus
pe 23.2. Yhdistymisen vuosipäivä, illanvietto vuosien 2016–2017 ja vuosien

 2018–2019 edustajiston kesken.
ma 26.2. Edustajiston kokous: Hallituksen projektisuunnitelmat

ma 19.3. Ryhmäpuheenjohtajien palaveri
ma 26.3.  Iltakoulu, perehdytysaiheena talous
ke 28.3. Edustajiston kokous: Toimintakertomus, tilinpäätös, tili- ja vastuu-

vapaus

ma 9.4.  Ryhmäpuheenjohtajien palaveri
ma 16.4. Iltakoulu, perehdytysaiheena strategia
ke 18.4. Edustajiston kokous (mahdollisesti Raumalla): Lähetekeskustelu po-

liittisesta linjapaperista

ma 7.5. Ryhmäpuheenjohtajien palaveri
ma 14.5.  Iltakoulu, perehdytysaiheina rekrytointi ja viestintä sekä puolivuotis-

katsaus
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ke 16.5. Edustajiston kokous: Poliittinen linjapaperi

33
Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi

34
Hallituksen ja taloustoimikunnan kyselytunti

35
Toimintasuunnitelman toteuttamissuunnitelma 2018

Liite 1 Toimintasuunnitelman toteuttamissuunnitelma 2018

Hallitus ja henkilöstö ovat valmistelleet toimiston päivittäisen työn tueksi toimin-
tasuunnitelman toteuttamissuunnitelman, josta käy ilmi projektien vastuunjako ja
alustava aikataulutus. Lisäksi siinä avataan keinoja edustajiston hyväksymän toi-
mintasuunnitelman tavoitteisiin pääsemiseksi. Dokumentissa kuvataan myös vas-
tuualueiden omia, toimintasuunnitelman ulkopuolisten projektien suunnitelmia.

Esitys: Hallitus esittää edustajistolle, että se merkitsee tiedoksi vuoden 2018 toiminta-
suunnitelman toteuttamissuunnitelman.

36
SYL:n ja TYYn yhteinen kehitysyhteistyöhanke

Liite 2  TYY-SYL yhteistyö
Liite 3  Hanke-esittely
Liite 4  SYL:n sähköpostiviesti hankkeesta

SYL on suunnittelemassa uutta kehitysyhteistyöhanketta Guatemalaan pitkäaikai-
sen kumppanijärjestön AMEUn (Maya -yliopisto-opiskelijoiden järjestö) kanssa.
Hankkeen tavoitteena on parantaa maya -opiskelijoiden poliittisia-, kansalais- ja
johtamistaitoja. SYL on pyytänyt ylioppilaskuntia ilmoittamaan kiinnostuksestaan
lähteä mukaan hankkeeseen helmikuun 2018 loppuun mennessä, jotta hankkee-
seen osallistuvat ylioppilaskunnat pääsevät mukaan hankkeen suunnitteluun.

Esitys: Hallitus esittää edustajistolle, että se päättää TYYn lähtevän mukaan SYL:n ja
mahdollisesti muiden ylioppilaskuntien yhteishankkeeseen vuosille 2019–2021
korkeintaan 5000 € vuosittaisella omavastuuosuudella.
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37
Edustajiston huhtikuu kokouksen järjestäminen Raumalla

Kaudella 2016–2017 edustajisto kokoontui kerran Raumalla ja kerran Porissa.
Eduxi esittää, että myös kaudella 2018–2019 toimittaisiin tällä tavalla. Kokoontu-
minen yliopiston kaikilla kampuksilla edustajistokauden aikana olisi tärkeää myös
raumalaisille ja porilaisille edustajille. Lisäksi olisi hyvä, että edustajisto tutustuisi
yliopiston etäkampuksiin.

Esitys:  Eduxi esittää, että edustajiston huhtikuun kokous järjestetään Raumalla.

38
Muut esille tulevat asiat

39
Kokouksen päättäminen

Tervetuloa kokoukseen,

Tuomas Dahlström Rauli Elenius
edustajiston puheenjohtaja pääsihteeri
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